
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Jeseniova
Pořadatel

2.4.2025
Datum

Praha - Vítkov (Park v okolí památníku Vítkov)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Weberová Jaroslava 607853603 sport@zsjeseniova.cz

Ml. žáci, Ml. žákyně

Ředitel závodu Musil Daniel
Hlavní rozhodčí Mgr. Vít Molva

Startují

Technická ustanovení
O pořadí družstev v přespolním běhu rozhodne umístění na 1. až 48. místě v každé kategorii. Pomocné
body se udělí v každé kategorii za umístění na prvním místě (48 bodů) až čtyřicátém osmém místě (1 bod).
Za každé družstvo boduje maximálně šest nejlepších závodníků/závodnic (pořadí se neposouvá). Na
základě takto přidělených pomocných bodů, vznikne pořadí družstev a jsou přiděleny hlavní body.

Závod je měřen elektronicky pomocí čipů.

Závodní kancelář je otevřena od 14,45 hod. ve stanu v prostoru startu - park Vítkov - ulice Pražačka u
fotbalového hřiště 

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), do 1.4.2025 do 22 hod.

Závodníci, kteří mají být  hodnoceni také v Běžeckém poháru:, pokud je zařazen závodník v závodu  MPD
musí podat dvě přihlášky. Na každou soutěž zvlášť. V kalendáři jsou  pro příslušný den otevřeny dva
závody, tedy i dvě přihlášky!

Startovní čísla
Výdej startovních čísel a čipů bude probíhat od 14,45 hod v závodní kanceláři. 

Výdej končí 30 minut před startem kategorie.

Šatny
Možnost převlečení je zajištěna omezeně v mobilních stanech v prostoru startu a cíle.  Za odložené věci

1. kolo MPD mladšího žactva, skupina A

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh

Ml. žáci 2012-2014
Ml. žákyně 2012-2014

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



pořadatel neručí.

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:45 konec prezentace 
mladší žákkyně   

16:00 konec prezentace 
mladší žáci   

16:15 Přespolní běh Žkm  

16:30 Přespolní běh Žcm  

středa, 2.4.2025


